
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАИОК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Колгша
О присвоении адреса жилому дому

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Росрийской 
Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов», администрация Колпнянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить индивидуальному жилому дому с кадастровым номером
57:23:0010305:175 общей площадью 60,4 кв.м.: Российская Федерация,
Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, 1-й Октябрьский переулок, 
Д. 41.

2. Отделу архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Колпнянского 
района (Речиц Л.В.) внести сведения в государственный адресный реестр с учетом 
присвоения объекту адресации адреса.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области по 
адресу: www.kolpna-adm.ru в информационно- телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит^ на 1-го 
заместителя Главы администрации Колпнянского района Шигабутдинову И.Н.

Г лава администрации района Л.Л. Мясников

Отпечатано в ООО Г1Ф «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0

http://www.kolpna-adm.ru


МИНФИН РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖА

УФНС РОССИИ НО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФНС РОССИИ № 3 
ПО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Межрайонная ИФНС России № 3 по Орловской области)

ул.Победы, 1, г.Ливны, 303851 
Телефон'.(8486-77) 3-30-09; Телефшц:(*Ш$-77) 3-30-09^ 

y.nalog.nf ) А  / ) • '

Главе
Администрации Колпнянского 

района Орловской области

Н а №

Уведомление об отсутствующих адресах

Межрайонная ФНС России №3 по Орловской области направляет 
уведомления о выявленных несоответствиях содержащихся в государственном 
адресном реестре сведений об адресах.

После проведения работ муниципальными образованиями представит!, в 
Межрайонную ФНС России №3 по Орловской области сообщения об 
устранении выявленных несоответствии или мотивированные уведомления
об отсутствии несоответствий.

Приложения: )^ведомление в кол-ве 1 шт.

Заместитель начальника Межрайонной ИФНС 
России №3 по Орловской области

Севоетьянов
3-44-14



Подготовлено с использованием системы КонсулатантПлкн.

Приложение №  1
к приказу Министерства финансов 
Российской Федерации 
от 18 июня 2015 г. № 93н

Форма

Уведомление
о выявленных несоответствиях содержащихся в государственном адресном 

реестре сведений об адресах нормативным правовым актам субъекта 
Российской Федерации -  города федерального значения, муниципальным 
правовым актам либо несоответствии адреса объекта адресации Правилам 

присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденным: 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. 
№ 1221 “Об утверждении Правил присвоен™, изменения и аннулирования 

адресов”, и о необходимости их устр анения

26 10 2 017 № 107
(уникальный номер уведомления)

Федеральная налоговая служба -  оператор федеральной информационной адресной 
системы по итогам проверки, проведенной в соответствии с частью 3 статьи 7 
Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ “О федеральной информационной 
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон “Об общих принципах

уведомляет_________организации местного самоуправления в Российской Федерации”2
Орган государственной власти субъекта 

Российской Федерации -  города 
федерального значения, 

орган местного самоуправления
_______________(нужное подчеркнуть)_______________

Администрация Колпнянского района 
__________ Орловской области__________

(наименование органа государственной власги субъекта 
Российской Федерации -  города федерального значения, органа 

местного самоуправления)

О выявлении несоответствия

2.1 ИИ нормативному правовому акту субъекта Российской Федерации -  города федерального

2  г. №
(вид акта) (дата принятия акта) (номер акта)

(наименование акта)

2.2 Щ Правилам присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221

Следующих сведений государственного адресного реестра'

Раздел II Пункт 8Б
(номер раздела) (номер пункта)

Раздел III Пункт 44И
(номер раздела) (номер пункта)

3.1 Уникальный номер реестровой записи 
государственного адресного реестра

3.2 Адрес объекта адресации:

Страна Российская Федерация

Субъект Российской Федерации Орловская область
(наименование)

Муниципальный район, городской округ 
или внутригородская территория (для 
городов федерального значения) в составе 
субъекта Российской Федерации

Колпнянский район
(наименование)



Подготовлено, с использованием-системы Консул ьтантДлюс

Городское или сельское поселение в 
составе муниципального района (для 
муниципального района) или 
внутригородской район городского округа

• V Г л'.' . "• '  ̂"V ;
Колпна пгт
(наименование)

Населенный пункт
(вид) (наименование)

Элемент планировочной структуры 1 -й Октябрьский
(тип) (наименование)

Элемент улично-дорожной сеги пер 1-й Октябрьский
(тип) (наименование)

Земельный участок
(номер)

Здание, сооружение или объект 
незавершенного строительства

дом 41
(тип)

Помещение, расположенное в здании или 
сооружении (тип) (номер)

Помещение в пределах квартиры (в 
отношении коммунальных квартир) (тип) (номер )

3.3 Уникальные номера реестровых записей 
государственного адресного реестра, 
соответствующие адресам объектов недвижимости, из 
которых образуется объект адресации
Уникальный номер реестровой записи 
государственного адресного реестра, 
соответствующий адресу объекта адресации в случае 
присвоения объекту адресации нового адреса

4 Сведения о должностном лице оператора федеральной информационной адресно 
системы, подписавшем уведомление „

й

Заместитель начальника 
Межрайонной ИФНС России 
№3 по Орловской области

(полное наименование должности 
должностного лица оператора 

федеральной информационной адресной 
системы)

С.Е. Бабарыкин
(инициалы, фамилия)

Дата “ 26 ” ю  :.017 г.
5 Сведения о должностном лице оператора федеральной информационной адресно 

системы, подготовившем уведомление
й

Специалист 1 разряда отдела 
ИТ Межрайонной ИФНС 
России №3 по Орловской 
области Д.В. Севостьянов

(полное наименование должности) (инициалы, фамилия)

8(48677)3-44-14
i574300@m43.r57.nalog.r

и “ 26 ” 10 2 017 г.
(номер служебного телефона (факса)) (адрес электронной почты)

1 Каждое уведомление о выявленных несоответствиях содержащихся в государственном адресном реестре сведений об 
адресах нормативным правовым актам субъекта Российской Федерации -  города федерального значения, муниципальным 
правовым актам либо несоответствии адреса объекта адресации Правилам присвоения, изменения и аннулирования адресов, 
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 “Об утверждении Правил 
присвоения, изменения и аннулирования адресов”, и необходимости их устранения формируется только по одному 
уникальному номеру реестровой записи государственного адресного реестра.

1 Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 52, ст. 7008.
3 Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 48, ст. 6861; 2015, № 18, ст. 2707.

Vtmmt т о т л ч 'л п  т а п т  w n лпатталтш  гллдгпип/'О'ПАПттг'П о ттлагчклгч-» п а о /« т ч  п о  WATAt^t п» п п п п п А т г  ПЛЛЛЛТШМ'ЛТПИЯ |


